
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 26 

 

«11» березня 2024 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про надання дозволу на реєстрацію новонародженої дитини  

 

Відповідно до ст. 7 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2 ст. 135 

Сімейного кодексу України, Цивільним кодексом України, Порядком провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаною із захистом прав дитини, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної  із захистом прав дитини» 

зі змінами та доповненнями, Наказом Міністерства юстиції України від 18.10.2000 року 

№52-5 «Про затвердження Правил державної реєстрації актів цивільного стану в 

Україні», враховуючи акт закладу охорони здоров’я та органів внутрішніх справ 

України про дитину, яку батьки (матір або батько), інші родичі або законний 

представник відмовилися забирати з пологового будинку, іншого закладу охорони 

здоров’я від 23.02.2024 року, беручи до уваги рекомендації комісії з питань захисту 

прав дитини, з метою забезпечення реалізації прав, свобод та законних інтересів 

дитини, керуючись п.п. 4 п. (б) ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл службі у справах дітей Лука-Мелешківської сільської ради на 

реєстрацію новонародженої дитини (дівчинки), 2024 року народження.  

2. Уповноважити начальника служби у справах дітей Лука-Мелешківської 

сільської ради Федчишену Наталію Василівну підготувати документи для реєстрації 

народження дитини, покинутої в закладі охорони здоров’я, та подати їх 

органам  реєстрації актів цивільного стану за місцем виявлення дитини.  

3. Під час реєстрації в актовому записі про народження дитини вказати наступні 

дані:  

Прізвище, ім’я та по батькові дитини: ОСОБА 1 

Дата народження: ДАТА  

Місце народження: ____; 

Прізвище, ім’я та по батькові батька: ОСОБА 2 

Прізвище, ім’я та по батькові матері: ОСОБА 3 

4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Майю КОМІСАРЧУК. 

 

 

Сільський голова           Богдан АВГУСТОВИЧ 


